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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 
for Alex Pedersen Ejendomme ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Horsens, den       /      2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Alex Pedersen 
 
 
 
 

  

 
   

   

 
T

h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

9
b
4
1
0
6
S

tH
ry

2
4
7
3
5

2
9

7
5



 

Alex Pedersen Ejendomme ApS 
 

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 

     

  

 

   

  1218 Side 4 

 

Til kapitalejerne i Alex Pedersen Ejendomme ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Alex Pedersen Ejendomme ApS for perioden 1. 
januar - 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi 
udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at 
indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Horsens, den       /        2022 

 
  
Lidegaard revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27511511 
 
 
Jens Erik Lidegaard 
Registreret Revisor 
mne4173 
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Selskabet Alex Pedersen Ejendomme ApS 
Byvangen 119 
8700  Horsens 

  
  E-mail: alex@oksen-horsens.dk 
   CVR-nr.: 34 60 30 65 
  Stiftet: 26. juni 2012 
  Kommune: Horsens 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Alex Pedersen 
  
Revisor  Lidegaard revision & rådgivning 
 Registreret revisionsanpartsselskab 
  Lichtenbergsgade 3. b  
  8700  Horsens 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast 
ejendom. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Alex Pedersen Ejendomme ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af lejeindtægter og driftsomkostninger på ejendommene samt andre eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i 
henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat.  
 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pedersen Holding Horsens ApS (administrationsselskab).  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et 
eventuelt efterfølgende salg. 
 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og 
eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt på 
baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, 
hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende 
lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år. 
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i form 
af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes 
investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag 
af deposita. 
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af 
investeringsejendomme". 
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter bankindestående og kasse. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021    

   

   

 2021 2020 
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 BRUTTORESULTAT .............................................................  969.815 819.847 
   

 1 Personaleomkostninger ..........................................................  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  969.815 819.847 
   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ..........................................................................  -180.729 -179.422 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  -136.620 -141.669 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  652.466 498.756 
   

 2 Skat af årets resultat ...............................................................  -143.528 -109.714 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  508.938 389.042      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ......................................................................  508.938 389.042 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  508.938 389.042      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

 AKTIVER    

   

   

 2021 2020 
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   Grunde og bygninger ..............................................................  24.284.386 24.284.386 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  24.284.386 24.284.386 
     

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  24.284.386 24.284.386 
     

   

   Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme .....  7.061 0 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  55.052 64.655 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  5.829 5.449 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  67.942 70.104      

   Likvide beholdninger ...........................................................  114.366 136.794 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  182.308 206.898      

   

 AKTIVER ................................................................................  24.466.694 24.491.284      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

 PASSIVER    

   

   

 2021 2020 
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   Virksomhedskapital ................................................................  237.850 237.850 
   Overkurs ved emission ...........................................................  4.277.863 4.277.863 
   Overført resultat ......................................................................  3.539.754 3.030.816 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  8.055.467 7.546.529 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  1.355.500 1.355.500 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  1.355.500 1.355.500      

   

   Prioritetsgæld .........................................................................  9.276.551 9.606.813 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser .........................................  9.276.551 9.606.813 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .................  333.990 325.650 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  25.691 17.500 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...........................................  4.444.443 4.690.849 
   Selskabsskat ..........................................................................  143.528 109.714 
   Anden gæld ............................................................................  697.918 745.882 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  133.606 92.847 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  5.779.176 5.982.442      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  15.055.727 15.589.255 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  24.466.694 24.491.284      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Alex Pedersen Ejendomme ApS 
 

 NOTER 

     

   

   

 2021 2020 

 

   

  1218 Side 14 

 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  0 0 
     

   

 2 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat ...............................................  143.528 109.714 
     

 Skat af årets resultat i alt .....................................................  143.528 109.714      

   

    Restgæld 

 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel efter 5 år 

 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld ..........................  9.932.464 9.610.541 333.990 9.199.400 
         

 9.932.464 9.610.541 333.990 9.199.400 
         

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Kautioner for andre: Ingen 

 
Operationel leasing: Ingen 

 
Verserende retssager: Ingen 

 
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede 
indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for Pedersen Holding Horsens ApS, der 
er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. 

 
 

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger. 
 
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder: 

Ejerpantebrev i Grønnegade 11, Horsens for kr. 803.644 
Ejerpantebrev i Grønnegade 3, Horsens for kr. 4.500.000 
Skadesløsbrev Grønnegade 11, Horsens for kr. 1.000.000 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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 xQp8rkGrV19sr1lb45cescA4qFeo/oLKslUQHBS5JZk=


 
DpDVBACctUBxZwE0Sc7dKhcyEhVYk9LF9cn3Xj8FYxGxW30iTk0EI0EY9CiI01sSqr5avaTWbFqG
iN5/t/durXVVi165xKRnfZrqu/a2ZP1lejQRYVlV83tHZEwtIM+RUj6RLo5g9xGXMv+qUR3Kx3EC
Ed4OvtLCI9C+iKEEs63HkkDv1R9/+N4qI5JCJiMlHEpFIcV9zAHb5eaXW5ESza1WcKUpS9cBIZ7d
sAJ/qhAT/VR1Yotw1tuRfjfSsQMOEe0EYIHEb+eZeNfaz7dRIe5F5w2uc4cUh+eT8QqT0M95qPE9
+FnFS+KKdjiFn898YatjfZbQiLos6g1Yq3y28w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -4311562764294205236
  hashsumB 943ce6jwjux247352975/SHA512/F181B1F1DB25CDA3312664BC21AD04C485F1AF530E22CB00ECF29F43E6D157C096667372BD6FFEB7642E3482B7360002D0AC931B957FFCEDDEB0C6C3D34F026A
  hashsumC 196b3dZxJhp247352975/SHA512/BD475EE5154F747F8A2783E8F941317CDE9EC0D2CC781991B8300091B3318AE478A940AB2489353E0A09DB18A1A9106477770E03DE0BC571DFEBC48DE09458DB
  hashsumD 9b4106StHry247352975/SHA512/24FA7E0FF2B0A9BDDB2D3E3BF082010F4307892AB6ECC044A7CD800D71D40802D2120965BC01751A423D0B769D4A65FE70AD4A25CA69A7DC3F24D1097D74D68B
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wMyAxNDoxMToyNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 pVPKHw3zDIxXv5qh3L8zVM7VLyiobkEXeyYWENzxt6c=


 
QJ+fQLrqkgEzsxYvd4aAOy18356e1qIkcX94xLdKQAa5XIunMOAkFdyNz0t/vJVdlrLEVvjDNoAK
YghpbO/8qQ3EP0OPshN6jxicVDQVGeuZekGdMO0t4IehrIeNXIdzBKVArwCmmv+ypT+TE+tHKosE
jIWjoihMFRa4vejVGRA8rDlzxM9QkIhOBy5g12dt8O16YPl4aDjxiWQg1qd5hXglilrvBbkJIp9b
BzPJGcgXO3PaHWfuu4jtsTMiQU+o9SXMDlA+66ledk3KTNdKHi7Pza0K6a2gAukM2xe5dIN4KJW/
TEE8yewnizm+ksyYYieUTSitsqWY+scD9V96IA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -9146926536601436957
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  hashsumC 9b4106StHry247352975/SHA512/24FA7E0FF2B0A9BDDB2D3E3BF082010F4307892AB6ECC044A7CD800D71D40802D2120965BC01751A423D0B769D4A65FE70AD4A25CA69A7DC3F24D1097D74D68B
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNSAwOToyMzozNCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 Ece7f1qyNtFUvVeOO24jjnhR8VYQVQ3CVboYTGMniIA=


 
Vo+XtVGPIPlR66Fk6FXfhaf3Pu6yvWKslyCFsz7ujQm6WMOKJWchM19hkXrqaFUraoWkBS3laJz9
dhvqarEQXPnLrXZCd1ZP6nXZSBcQCg2LygRmEI9Mqh3UQxd9BCJsFuay0q2SocSHFB577ST9AMn6
SsopjC4hr5X9tcjjLuQRGOtgyGHWmCYp1x/y3aN6BIHqqWngFfw5qMHmb61YsYSGJ6H3gP36Bx9i
xsYgvWK4H7Gp50KhdmwDYeBkYFiNm+X4QXuimtRajkcM/ZqP4cRrJ9mZgb+nIjhuiZXT23JbojBR
E7a/RsrOuJi8FvBW7jAjUmzxghRcO2pttuZ3hw==
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  hashsumB 943ce6jwjux247352975/SHA512/F181B1F1DB25CDA3312664BC21AD04C485F1AF530E22CB00ECF29F43E6D157C096667372BD6FFEB7642E3482B7360002D0AC931B957FFCEDDEB0C6C3D34F026A
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  identityAssuranceLevel 2
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